
LVM Derny 2023

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Punkte
1 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg Dennis Janele U 17 w 10054722633 4
2 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg Klaus Wagenstetter U 17 w 10117111821 3
3 71 Walter Lilly RSV Irschenberg Jochen Löster U 19 w 10072401588 2
4 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München Thomas Aurnhammer U 17 w 10073786466 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Punkte
1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg Klaus Wagenstetter U 17 w 10117111821 4
2 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 w 10054722633 3
3 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München Thomas Aurnhammer U 17 w 10073786466 2
4 71 Walter Lilly RSV Irschenberg - U 19 w 10072401588 DNS

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Jahrgang R1 R2 Summe
1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg Klaus Wagenstetter U 17 w 10117111821 2008 3 4 7
2 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg Dennis Janele / Jochen Löster U 17 w 10054722633 2007 4 3 7
3 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München Thomas Aurnhammer U 17 w 10073786466 2007 1 2 3

* bei Punktgleichheit entscheidet der zweite Lauf

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Jahrgang R1 R2 Summe
- 71 Walter Lilly RSV Irschenberg - U 19 w 10072401588 2006 2 DNS -

Lauf 1 - U17 w, U19 w (40 Runden)

Lauf 2 - U17 w, U19 w (60 Runden)

Gesamtwertung U17 w

Gesamtwertung U19 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Punkte
1 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 m 10036459149 6
2 53 Malek Emil RV Sturmvogel München Matthias Robert U 17 m 10105059165 5
3 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim Klaus Wagenstetter U 17 m 10044933414 4
4 54 Rank Erik RV Sturmvogel München Jakob Ank U 17 m 10090148649 3
5 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München Thomas Aurnhammer U 17 m 10093870520 2
6 66 Farhauer Juri RSV 1895 Passau Böhm Stefan U 17 m 10131936552 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Punkte
1 53 Malek Emil RV Sturmvogel München Matthias Robert U 17 m 10105059165 6
2 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 m 10036459149 5
3 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim Klaus Wagenstetter U 17 m 10044933414 4
4 54 Rank Erik RV Sturmvogel München Jakob Ank U 17 m 10090148649 3
5 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München Thomas Aurnhammer U 17 m 10093870520 2
6 66 Farhauer Juri RSV 1895 Passau Stefan Böhm U 17 m 10131936552 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Jahrgang R1 R2 Summe
1 53 Malek Emil RV Sturmvogel München Matthias Robert U 17 m 10105059165 2007 5 6 11
2 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 m 10036459149 2007 6 5 11
3 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim Klaus Wagenstetter U 17 m 10044933414 2007 4 4 8
4 54 Rank Erik RV Sturmvogel München Jakob Ank U 17 m 10090148649 2007 3 3 6
5 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München Thomas Aurnhammer U 17 m 10093870520 2008 2 2 4
6 66 Farhauer Juri RSV 1895 Passau Stefan Böhm U 17 m 10131936552 2008 1 1 2

* bei Punktgleichheit entscheidet der zweite Lauf

Gesamtwertung U17 m

Lauf 2 - U17 m (60 Runden)

Lauf 1 - U17 m (40 Runden)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Punkte
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Klaus Wagenstetter Elite m 10036374879 3
2 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Matthias Robert Elite w 10050492019 2
3 92 Hickisch Christian RSV 1895 Passau Stefan Böhm Elite m 10119822969 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Punkte
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Klaus Wagenstetter Elite m 10036374879 3
2 92 Hickisch Christian RSV 1895 Passau Stefan Böhm Elite m 10119822969 2
3 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Matthias Robert Elite w 10050492019 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Jahrgang R1 R2 Summe
1 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Matthias Robert Elite w 10050492019 2004 2 1 3

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Jahrgang R1 R2 Summe
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Klaus Wagenstetter Elite m 10036374879 1986 3 3 6
2 92 Hickisch Christian RSV 1895 Passau Stefan Böhm Elite m 10119822969 1995 1 2 3

Lauf 1 - Elite m/w (40 Runden)

Lauf 2 - Elite m/w (60 Runden)

Gesamtwertung Elite m

Gesamtwertung Elite w
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